
1.Spieltag Hagen

1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Gesamt Schnitt Punkte

SGC Hagen 133 132 134 130 529 26,45 8

MC 62 Lüdenscheid 144 128 133 134 539 26,95 6

MSC Herscheid 143 133 142 140 558 27,9 4

KSV Baltrum 132 141 140 153 566 28,3 2

BGC Paderborn 155 145 151 147 598 29,95 0

2. Spieltag Lüdenscheid

1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Gesamt Schnitt Punkte

3. Spieltag Baltrum Hamm

1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Gesamt Schnitt Punkte

4. Spieltag Herscheid Attendorn

1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Gesamt Schnitt Punkte

5. Spieltag Paderborn

1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Gesamt Schnitt Punkte

Gesamttabelle

Hagen Lüdenscheid Baltrum Herscheid Paderborn Schlag Punkte

SGC Hagen 529 529 8

MC 62 Lüdenscheid 539 539 6

MSC Herscheid 558 558 4

KSV Baltrum 566 566 2

BGC Paderborn 598 598 0



Mannschaft des Tages

1. Spieltag in Hagen

Name Vorname Passnr. Verein Kat. 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Gesamt

Gellermann Rainer 41874 SGC Hagen SM 1 26 24 27 24 101

Müller Michael 45001 MC Lüdenscheid 62 SM 1 25 25 25 30 105

Spielfeld Manfred 31503 SGC Hagen SM 1 26 26 28 26 106

Hasenberg Heike 43147 SGC Hagen SW 1 25 28 27 26 106

Galleinus Ellen 40205 MSC Herscheid SW 1 30 26 26 24 106

Kehl Roland 26465 SGC Hagen SM 1 29 27 26 26 107

Wilfroth Melanie 32333 KSV Baltrum Damen 24 27 25 31 107

Battig Wolfgang 23741 MC Lüdenscheid 62 SM 1 28 25 26 28 107
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Name Vorname PassnummerVerein Kategorie 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde Erg 1-4

Gellermann Rainer 41874 SGC Hagen SM 1 26 24 27 24 101

Müller Michael 45001 MC Lüdenscheid 62 SM 1 25 25 25 30 105

Spielfeld Manfred 31503 SGC Hagen SM 1 26 26 28 26 106

Hasenberg Heike 43147 SGC Hagen SW 1 25 28 27 26 106

Galleinus Ellen 40205 MSC Herscheid SW 1 30 26 26 24 106

Kehl Roland 26465 SGC Hagen SM 1 29 27 25 26 107

Wilfroth Melanie 32333 KSV Baltrum Damen 24 27 25 31 107

Battig Wolfgang 23741 MC Lüdenscheid 62 SM 1 28 25 26 28 107

Duzella Otto 38454 SGC Hagen SM 2 30 26 25 27 108

Hoffmann Carsten 42242 MSC Herscheid SM 1 25 28 28 27 108

Zornstein Lars 32674 KSV Baltrum Herren 23 28 26 31 108

Bogdan Volker 21681 MC Lüdenscheid 62 SM 2 29 23 27 29 108

Galleinus Jens 27566 MSC Herscheid Herren 26 27 28 28 109

Becker Michael 40005 SGC Hagen SM 1 27 27 27 29 110



Wolff Julian 32674 MC Lüdenscheid 62 Herren 28 27 28 27 110

Rochel Eva 33395 SGC Hagen SW 1 29 29 29 25 112

Voss Fritz 18217 KSV Baltrum SM 2 25 24 31 32 112

Schmeckenbecher Kenny 66742 MC Lüdenscheid 62 Sch m 32 32 24 24 112

Koll Max 4492 MC Lüdenscheid 62 SM 2 30 27 30 26 113

Wienand Ellen 49980 BGC Paderborn Damen 27 28 28 32 115

Vollmer Jürgen 43224 BGC Paderborn SM 1 33 29 27 28 117

Bunse Paul 34974 BGC Paderborn Herren 29 28 32 28 117

Benner Harald 27536 MSC Herscheid Herren 30 25 32 30 117

Tomkowitz Mathias 37500 KSV Baltrum Herren 27 27 29 34 117

Wilbrand Sascha 37443 MC Lüdenscheid 62 Herren 34 26 29 28 117

Voßschulte Johannes 30196 KSV Baltrum SM 1 28 29 32 29 118

Schäfer Armin 27438 MSC Herscheid SM 1 33 27 28 31 119

Kuntermann Markus 30521 KSV Baltrum SM 1 30 30 28 31 119

Bonder Bernhard 36836 BGC Paderborn Herren 31 29 32 29 121

Schmidt Lars 65917 SGC Hagen SM 1 33 28 35 28 124



Crass Claudia 34137 MC Lüdenscheid 62 Damen 29 29 31 35 124

Wagner Günther 5805 MSC Herscheid SM 2 29 32 37 27 125

Tomkowitz Stefanie 32802 KSV Baltrum Damen 32 30 33 31 126

Zimmermann Dieter 66463 BGC Paderborn Herren 30 31 36 30 127

Schäfer Manfred 22141 MSC Herscheid SM 1 34 34 32 27 127

Kobisch Inge 4003 MSC Herscheid SW 2 32 33 32 32 129

Walter Carsten 38219 BGC Paderborn Herren 35 31 32 32 130

Spielfeld Siegfried 31501 SGC Hagen SM 1 30 34 35 33 132

Lassen Günther 44812 MSC Herscheid SM 1 33 33 33 33 132

Nienhaus Markus 44163 BGC Paderborn Herren 35 35 33 30 133

Mühling Nicole 36168 KSV Baltrum Damen 36 34 31 33 134

Koll Renate 36379 MC Lüdenscheid 62 SW 2 35 39 40 35 149
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Name Vorname PassnummerVerein Kategorie Hag Lüd Baltrum Hersch Paderb Gesamt

Gellermann Rainer 41874 SGC Hagen SM 1 101 101

Müller Michael 45001 MC Lüdenscheid 62 SM 1 105 105

Spielfeld Manfred 31503 SGC Hagen SM 1 106 106

Hasenberg Heike 43147 SGC Hagen SW 1 106 106

Galleinus Ellen 40205 MSC Herscheid SW 1 106 106

Kehl Roland 26465 SGC Hagen SM 1 107 107

Wilfroth Melanie 32333 KSV Baltrum Damen 107 107

Battig Wolfgang 23741 MC Lüdenscheid 62 SM 1 107 107

Duzella Otto 38454 SGC Hagen SM 2 108 108

Hoffmann Carsten 42242 MSC Herscheid SM 1 108 108

Zornstein Lars 32674 KSV Baltrum Herren 108 108

Bogdan Volker 21681 MC Lüdenscheid 62 SM 2 108 108

Galleinus Jens 27566 MSC Herscheid Herren 109 109

Becker Michael 40005 SGC Hagen SM 1 110 110

Wolff Julian 32674 MC Lüdenscheid 62 Herren 110 110

Rochel Eva 33395 SGC Hagen SW 1 112 112

Voss Fritz 18217 KSV Baltrum SM 2 112 112



Schmeckenbecher Kenny 66742 MC Lüdenscheid 62 Sch m 112 112

Koll Max 4492 MC Lüdenscheid 62 SM 2 113 113

Wienand Ellen 49980 BGC Paderborn Damen 115 115

Vollmer Jürgen 43224 BGC Paderborn SM 1 117 117

Bunse Paul 34974 BGC Paderborn Herren 117 117

Benner Harald 27536 MSC Herscheid Herren 117 117

Tomkowitz Mathias 37500 KSV Baltrum Herren 117 117

Wilbrand Sascha 37443 MC Lüdenscheid 62 Herren 117 117

Voßschulte Johannes 30196 KSV Baltrum SM 1 118 118

Schäfer Armin 27438 MSC Herscheid SM 1 119 119

Kuntermann Markus 30521 KSV Baltrum SM 1 119 119

Bonder Bernhard 36836 BGC Paderborn Herren 121 121

Schmidt Lars 65917 SGC Hagen SM 1 124 124

Crass Claudia 34137 MC Lüdenscheid 62 Damen 124 124

Wagner Günther 5805 MSC Herscheid SM 2 125 125

Tomkowitz Stefanie 32802 KSV Baltrum Damen 126 126

Zimmermann Dieter 66463 BGC Paderborn Herren 127 127

Schäfer Manfred 22141 MSC Herscheid SM 1 127 127

Kobisch Inge 4003 MSC Herscheid SW 2 129 129



Walter Carsten 38219 BGC Paderborn Herren 130 130

Spielfeld Siegfried 31501 SGC Hagen SM 1 132 132

Lassen Günther 44812 MSC Herscheid SM 1 132 132

Nienhaus Markus 44163 BGC Paderborn Herren 133 133

Mühling Nicole 36168 KSV Baltrum Damen 134 134

Koll Renate 36379 MC Lüdenscheid 62 SW 2 149 149


